
U c h w a ł a  nr XLI.246.2023       
Rady Gminy w Potworowie 

z dnia 9 marca 2023r. 
 

 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XXXI.187.2022 Rady Gminy w Potworowie z dnia  
3 marca 2022r. w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze 
inkasa i wyznaczenia inkasentów 

 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. DZ. U. 2023, poz. 40 z późn. zm.),  art. 6 ust. 12 ustawy  
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U.  2023, poz. 70  
z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 
2019, poz. 888 z późn. zm.) i art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. 
j. Dz. U. z 2020, poz. 333 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

W załączniku do Uchwały nr XXXI.187.2022 Rady Gminy w Potworowie z dnia 3 marca 

2022r., stanowiącym wykaz inkasentów w Gminie Potworów wprowadza się zmianę: 

- w punkcie nr 9 skreśla się Panią Urszulę Seta, a wpisuje się Pana Mateusza Krawczyka 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 Bogdan Milczarski 

 

 

                                                            

 

 


